
              
           Město Příbor                            O s a d n í  v ý b o r  m í s t n í  č á s t i  H á j o v  

DOTAZNÍK HÁJOV 2011

Pohlaví
□ muž      □ žena

Věk
□ 15-26      □ 27-60      □ 61+

Životní prostředí

Víte o někom, kdo na Hájově spaluje některé z níže uvedených paliv či surovin? Jestliže ano, určete o jaké 
suroviny se jedná.
□ ano      □ ne

□ hnědé uhlí
□ uhelné kaly
□ plasty
□ gumové předměty

Vadí vám toto spalování? Souhlasili byste s jeho zákazem? 
□ ano      □ ne

Víte o nějaké černé skládce na Hájově? 
□ ano      □ ne

Třídíte odpad?
□ ano      □ ne

Zdá se vám dostatečný počet kontejnerů na tříděný odpad v blízkosti vašeho bydliště?
□ ano      □ ne

Souhlasili byste se zákazem či omezením rušivých činností (sekání, řezání, pálení) 
v neděli?
□ ano, zakázal/a
□ ano, omezil/a
□ ne, nevadí mi

Jaká je vaše celková spokojenost s životním prostředím na Hájově?
□ spokojen/á
□ nespokojen/á
□ spíše spokojen/á
□ spíše nespokojená

Dopravní situace a bezpečnost

Zdá se vám rychlost 50km/h v celé obci přiměřená nebo byste uvítali omezení rychlosti v určitých úsecích? Pokud 
ano, ve kterých?
□ zdá se mi přiměřená
□ byl/a bych pro omezení   __________________________________________________________________

Jakým způsobem by měla být rychlost omezena?'
□ příčné prahy
□ obytná zóna
□ zóna 20/30
□ sankce

Jaká je vaše celková spokojenost s dopravní situací na Hájově?
□ spokojen/á
□ nespokojen/á
□ spíše spokojen/á
□ spíše nespokojená

20. květen 2011 1



              
           Město Příbor                            O s a d n í  v ý b o r  m í s t n í  č á s t i  H á j o v  

Služby

Jste spokojeni se službami poskytovanými na Hájově?
□ ano      □ ne

Využíváte místní služby (kadeřnictví, obchod, MŠ, aj.) nebo dojíždíte do okolních měst? Pokud ano, uveďte jaké
□ ano, využívám _____________________________________________________
□ ne, dojíždím

Jaké další služby byste na Hájově uvítali?
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

Využíváte místní prodejnu? Jestliže ano, jak často? Jestliže ne, proč?
□ ano __________________________________________________
□ ne   □ malý sortiment
           □ nevyhovující otevírací doba
           □ vysoké ceny
           □ jiný důvod   _______________________________________

Vlastní připomínky ke službám
______________________________________________________________
______________________________________________________________

Jak jste celkově spokojeni se službami poskytovanými na Hájově?
□ spokojen/á
□ nespokojen/á
□ spíše spokojen/á
□ spíše nespokojená

Kultura

Jste spokojeni s četností a typem kulturních akcí pořádaných na Hájově?
□ ano      □ ne

Využívali byste nabídky zájezdů pro občany do divadel atd.?
□ ano      □ ne

Jaké akce byste v budoucnu na Hájově uvítali?
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

Jak jste spokojeni s celkovým kulturním vyžitím na Hájově?
□ spokojen/á
□ nespokojen/á
□ spíše spokojen/á
□ spíše nespokojená

Mateřská škola Hájov

Souhlasíte s prodejem nemovitosti č.p. 55, Hájov, ve které již pátým rokem úspěšně poskytuje výchovně-
vzdělávací služby Mateřská škola Hájov s.r.o., jejímu současnému nájemci panu Václavu Podstavkovi s tím, že 
se celá částka získaná prodejem použije na opravu kulturního domu?

□ ano      □ ne

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Jaká je vaše celková spokojenost s životem na Hájově?
□ spokojen/á
□ nespokojen/á
□ spíše spokojen/á
□ spíše nespokojená

20. květen 2011 2


	DOTAZNÍK HÁJOV 2011
	Životní prostředí
	Mateřská škola Hájov


